
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
09.04.2019 г.Зеленодольск 

КАРАР 
№ 843 

 
 
 
О признании утратившим силу 
отдельных постановлений 
Исполнительного комитета 
Зеленодольского муниципального 
района 
 

В целях исключения дублирования и возникновения ошибок при использовании 
нормативно-правовых актов, Исполнительный комитет Зеленодольского 
муниципального района 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Признать утратившим силу: 
- постановление Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального 

района от 26 декабря 2018 года №2780 «Об определении перечня должностных лиц, 
уполномоченных на составление протоколов об административных 
правонарушениях»,  

- постановление Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального 
района от 15 декабря 2015 года №2783 «Об утверждении Комплексной программы 
по профилактике правонарушений в Зеленодольском муниципальном районе 
Республики Татарстан на 2016-2020 годы».  

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и на сайте 
Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных 
образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого 
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского 
муниципального района А.В. Старостина. 

 
 
Руководитель                                                             Д.А. Сапожников 

http://zelenodolsk.tatarstan.ru/

